
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

 

▀  ▀  ▀ 
Liczba stron - 2 

ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 
tel/fax  61 / 225 81 01 

NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 
http://www.wzdw.pl   e-mail  poczta@wzdw.pl 

RDW.KŁ.6.271-11/17                                                                                                                            Poznań, 2017-04-04 
 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Oczyszczenie studzienek wpustowych ulicznych na drogach wojewódzkich administrowanych przez 
WZDW Poznań, Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole 
oferty złożyli następujący wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Razem 
liczba pkt. 

C+T 

Cena – C/zł/ 
Obliczenie pkt w kryterium cena 

– 60 pkt 

Termin 
zakończenia – 

T/do dnia/ 

Obliczenie pkt w kryterium 
termin zakończenia 

do 28.06.17 r. do 21.06.17 r. 
0 pkt 40 pkt 

01 

F.U. „A.G. TRADE” 
Andrzej Gumula 
ul. Osada 4 
32-310 Klucze 

29 505,60 zł 
(22161,60:29505,60)*60 pkt 

= 45,07 pkt 85,07 pkt 

do 21.06.2017 r. 40 pkt 

02 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
URBAN 
Jacek Urban 
ul. Polna 28 
62-007 Biskupice 

29 548,80 zł 
(22161,60:29548,80)*60 pkt 

= 45,00 pkt 
85,00 pkt 

do 21.06.2017 r. 40 pkt 

03 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH 
„UNIKOM” 
Piotr Orłowicz 
ul. Jasiniecka 5 
85-796 Bydgoszcz 

27 332,64 zł 
(22161,60:27332,64)*60 pkt 

= 48,65 pkt 
88,65 pkt 

do 21.06.2017 r. 40 pkt 

04 

Zakład Wielobranżowy 
Marek Buchnajzer 
Tymianek 20 
62-840 Koźminek 

39 788,00 zł 
(22161,60:39788,00)*60 pkt 

= 33,42 pkt 73,42 pkt 

do 21.06.2017 r. 40 pkt 

05 

EKO-SERVICE 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowa 
ul. Sowia 6B 
32-500 Chrzanów 

36 197,28 zł 
(22161,60:36197,28)*60 pkt 

= 36,73 pkt 
76,73 pkt 

do 21.06.2017 r. 40 pkt 

 
 



2 
 

▀  ▀  ▀ 
 

ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 
tel/fax  61 / 225 81 01 

NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 
http://www.wzdw.pl   e-mail  poczta@wzdw.pl 

 

06 

TRANSPORT DROGOWY 
Ślusarstwo, Instalatorstwo Sanitarne 
i Ogrzewanie 
Dariusz Bromber 
ul. Dworcowa 40B 
62-045 Pniewy 

44 323,20 zł 
(22161,60:44323,20)*60 pkt 

= 30,00 pkt 
70,00 pkt 

do 21.06.2017 r. 40 pkt 

07 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-
HANDLOWE 
Agnieszka Blochel Sp. z o.o. 
ul. Polna 72A 
42-622 Świerklaniec 

41 040,00 zł 
(22161,60:41040,00)*60 pkt 

= 32,40 pkt 
72,40 pkt 

do 21.06.2017 r. 40 pkt 

08 
JESS LOGISTICS sp. z o.o. 
Wielka Wieś 36 
64-225 Kopanica 

29 437,62 zł 
(22161,60:29437,62)*60 pkt 

= 45,17 pkt 85,17 pkt 

do 21.06.2017 r. 40 pkt 

09 

Budownictwo-Inwestycje-Rozwój 
Doradztwo Sp. z o.o. 
Ruszków Pierwszy, ul. Romanowska 60 
62-604 Kościelec 

64 329,00 zł 
(22161,60:64329,00)*60 pkt 

= 20,67 pkt 60,67 pkt 

do 21.06.2017 r. 40 pkt 

10 

PHU ARTEKS 
Artur Sądowski 
ul. Wierzbowa 6 
62-600 Koło 

22 161,60 zł 
(22161,60:22161,60)*60 pkt 

= 60,00 pkt 
100,00 pkt 

do 21.06.2017 r. 40 pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 

PHU ARTEKS 
Artur S ądowski 
ul. Wierzbowa 6 
62-600 Koło 

za cenę brutto 22 161,60 zł słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto sześćdziesiąt jeden złotych 60/100. 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 


